
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 40 DEL 03-08-2017

OGGETTO: Attivazione connessione internet e telefonia Biblioteca
Comunale  con Telecom Italia S.p.A. Stipula contratto ed impegno di
spesa - CIG Z9C1F91334.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

DATO ATTO CHE la Biblioteca Comunale di Borbona ha, di recente, completato il
trasloco nei nuovi locali, dalla sede municipale dove utilizzava la stessa connessione
internet degli uffici comunali;

RITENUTO dover provvedere, pertanto, ad attivare un nuovo allaccio sia per la
telefonia che per la connessione ADSL per la Biblioteca Comunale;

VISTA l’offerta pervenuta da parte della Telecom Italia S.p.A, offerta ritenuta
congrua e valida sia sotto l’aspetto tecnico che economico;

CONSIDERATO che è previsto un contributo una tantum di attivazione di € 100,00
+ IVA ed un canone bimestrale di € 92,20 + IVA;

RITENUTO dover provvedere all’impegno di spesa dell’importo di € 653,20, oltre
IVA, per un anno a partire da agosto 2017;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

Di approvare il contratto per la telefonia e la connessione ad internet della Biblioteca2.
Comunale di Borbona tramite Telecom Italia S.p.A., allegato alla presente;

Di imputare sul cap. 180 del redigendo Bilancio di Previsione 2017 la somma3.
complessiva lorda di € 653,20+Iva (per un totale di € 796,90 IVA compresa) per  il

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


servizio di telefonia e la connessione internet per un anno a partire da agosto 2017
della locale Biblioteca Comunale;

Di dare atto che le fatture verranno liquidate dall’Ufficio Ragioneria.4.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 03-08-
2017 R.A. n. 474.

Borbona, 03-08-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


